Приложение №2 к договору поручения

                                                                                                                                № __________ от ___________ г.
ДОВЕРЕННОСТЬ № _________

г. Минск                   ​
____._____.20___
Общество с ограниченной ответственностью "Онлайн Экспресс", юридическое лицо по
законодательству Республики Беларусь, зарегистрированное Минским городским исполнительным
комитетом 15 октября 2019 года в Едином государственном регистре юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей за номером 193326855, расположенное по адресу: Республика
Беларусь, 220100, г. Минск, ул. Сурганова, д. 61, оф. 82, (4 этаж), именуемое в дальнейшем
«Доверитель», в лице директора Богатыревич О.М. , действующей на основании Устава ,
настоящей доверенностью уполномочивает
Индивидуального предпринимателя_________________________________________________,
зарегистрированного ______________________________________ исполкомом _____ _____ _____
года в Едином государственном регистре юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
за номером ____________________, зарегистрированного по месту жительства по адресу:
_____________________________________________________________________________________
____именуемое в дальнейшем «Поверенный»,
в лице ___________________________________________, действующего на основании
____________________________, а также состоящих в штате работников согласно настоящей
доверенности:
совершать от имени Доверителя в соответствии с требованиями законодательства Республики
Беларусь юридические и иные действия по реализации любым физическим и юридическим лицам
сформированных Доверителем туров/ туристических услуг, включая, но не ограничиваясь:
- заключать, вносить изменения и расторгать с заказчиками договоры оказания туристических
услуг, в том числе подписывать их и (или) совершать любые иные действия, направленные на
заключение, изменение или расторжение договоров оказания туристических услуг;
- предоставлять заказчикам необходимую информацию о туристических услугах;
- осуществлять подбор туристических услуг, оформление (или) бронирование выбранных
туристических услуг, в том числе при использовании автоматизированных информационных
систем;
- прием от заказчиков туристических услуг для передачи Доверителю денежных средств в оплату
реализуемых на основании доверенности туристических услуг, а также осуществлять их возврат
плательщикам в случаях и в порядке, предусмотренных законодательством и/или Договором, а
также по решению Доверителя;
- прием от заказчиков туристических услуг документов, необходимых для оформления виз, если
законодательством страны (места) временного пребывания (транзитного проезда) требуется
оформление визы;
- представлять интересы Доверителя в период совершения туристами туристического
путешествия, а также принимать от туристов претензии по качеству туристических услуг и
направлять их Доверителю;
- принимать от третьих лиц (в том числе заказчиков и/или туристов) обращения по существу и
своевременно направлять их Доверителю, а также перенаправлять ответ Доверителя на обращения
третьих лиц;
- совершать иные сопутствующие действия, необходимые для исполнения поручения.
Настоящая доверенность вступает в силу с «___»_____________ 2026г. и действует по «31»
декабря 2027 г., но может быть отозвана Доверителем в любое время, направив Поверенному
соответствующее письменное уведомление.
Настоящая доверенность выдана без права передоверия.

Перечень работников, состоящих в штате турагента:
1.​ ФИО
2.​ ФИО
Директор ООО “Онлайн Экспресс”                                                                О.М. Богатыревич